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Serdecznie zapraszamy radców prawnych i aplikantów radcowskich, wraz z osobami towarzyszącymi, na kolejny
– a zarazem pierwszy w XII kadencji - Bal Karnawałowy Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie! 

Dnia 8  lutego 2025  r., od g. 19.30  czekamy na Państwa w Zespole dworsko–parkowym w Tomaszowicach,
DWÓR W TOMASZOWICACH – Sala Galeria Panorama (adres: Krakowskie Centrum Konferencyjne, ul. Krakowska
68, 32-085 Tomaszowice). 

Tegoroczny Bal przybiera formułę BALU MASKOWEGO, a zatem mamy nadzieję, że Państwa kreacje zyskają
odpowiednie dodatki! Bardzo liczymy na Państwa kreatywność; jeśli maski na wzór balu weneckiego nie są w
Państwa klimacie, mile widziana będzie także maska Zorro, maska kosmetyczna 
i  każda  inna  maska!  Stroje  wpisujące  się  w  konwencję  są  nieobowiązkowe,  ale  bardzo  mile  widziane;  za
najciekawszy strój i maskę tradycyjnie przewidziana jest nagroda Dziekana! 

Informacje organizacyjne: koszt  udziału w Balu wynosi 200  zł  za osobę  w przypadku radcy  prawnego lub
aplikanta radcowskiego i 300 zł w przypadku osoby towarzyszącej. Płatności należy dokonywać na rachunek
bankowy: 72 1240 2294 1111 0000 3708 7100 , z dopiskiem: „Bal karnawałowy 2025” oraz ze wskazaniem
imienia i nazwiska osoby (osób), za którą/e dokonywana jest płatność. 

UWAGA: w koszt  balu  wliczony  jest  poczęstunek  z  uwzględnieniem powitalnych  lampek  wina. Na miejscu
możliwy będzie zakup alkoholu (sprzedawanego na butelki) we własnym zakresie. 

Organizatorzy  zapewniają  transport  (wyjazd i  powrót  do  centrum Krakowa). Godziny  przejazdów i  miejsce
wyjazdu zostaną podane w późniejszym terminie osobom zainteresowanym. 

O  udziale  w  imprezie  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Bardzo  prosimy  o  zgłoszenia  na  adres:
zgloszenia@oirp.krakow.pl w terminie do 27 stycznia 2025 r. W zgłoszeniu należy podać: 

• imiona i nazwiska uczestników Balu 
• informacje o diecie wegetariańskiej lub wegańskiej 
• informacje o ewentualnym korzystaniu z transportu zorganizowanego. 
• ewentualne życzenia co do tego, z kim chcieliby  Państwo zasiąść przy  jednym stoliku. Stoły będą 10-

osobowe, można więc wskazać,  poza sobą,  maksymalnie dziewięć  innych osób. W miarę  możliwości
postaramy się te życzenia uwzględnić. 

Do zobaczenia! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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